
UCHWAŁA NR LI/405/2024 
RADY GMINY PIASKI 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 
264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm.), 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIX/385/2023 r. z dnia 19 grudnia 2023 r. w sprawie uchwały budżetowej na rok 
2024 dokonuje się następujących zmian: 

1. § 1.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 1 Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 62 981 766,83 zł, z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 44 687 353,11 zł, 

- dochody majątkowe w kwocie 18 294 413,72 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1”.. 

2. Zmiany w planie dochodów określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. § 1.2. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. 2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

3) Środki na zadania inwestycyjne pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w Ramach 
Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 950 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9a”. 

4. Załącznik nr 9a otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5a do niniejszej uchwały. 

5. § 2.1. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków  budżetu na 2024 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 w wysokości 
66 931 784,83  zł, z tego: 

- wydatki bieżące 43 859 595,64 zł, 

- wydatki majątkowe 23 072 189,19 zł zgodnie z załącznikiem nr 5”.. 

6. Zmiany w planie wydatków określa załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

7. Załącznik nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

8. § 2.2. otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 2. 2. Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności; 

3) wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizacją zadań inwestycyjnych z Funduszu 
Przeciwdziałania COVID 19 w Ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków w kwocie 
950 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem nr 9b”. 

9. Załącznik nr 9b otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 5b do niniejszej uchwały. 

10. § 5 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji 5 210 300,00 zł 

Z tego: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 1 826 300,00 zł 

2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 3 384 000,00 zł 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 1



zgodnie z zał. nr 7”. 

11. Załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Bernard Dorsz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 2



Plan dochodów

zał. nr 1 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr LI/405/2024
z dnia 14 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 168 384,98 168 384,98

01042 Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 121 500,00 121 500,00

6300

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych

0,00 121 500,00 121 500,00

01095 Pozostała działalność 0,00 46 884,98 46 884,98

6258

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z
udziałem środków europejskich oraz środków, o których
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych
przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 46 884,98 46 884,98

758 Różne rozliczenia 33 496 677,74 1 689 920,00 35 186 597,74

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

12 461 188,00 1 746 450,00 14 207 638,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 12 461 188,00 1 746 450,00 14 207 638,00

75806
Część rozwojowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

0,00 493 970,00 493 970,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 0,00 493 970,00 493 970,00

75816 Wpływy do rozliczenia 18 075 528,74 -550 500,00 17 525 028,74

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

1 500 500,00 -550 500,00 950 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 373 418,00 573 785,00 1 947 203,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 432 831,00 184 673,00 617 504,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

132 831,00 184 673,00 317 504,00

80104 Przedszkola 895 587,00 389 112,00 1 284 699,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

285 587,00 389 112,00 674 699,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 1



Razem: 60 549 676,85 2 432 089,98 62 981 766,83

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 2



Plan wydatków

zał. nr 2 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr LI/405/2024
z dnia 14 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 171 418,00 150 000,00 5 321 418,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 392 000,00 150 000,00 3 542 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 0,00 150 000,00 150 000,00

600 Transport i łączność 731 070,13 380 000,00 1 111 070,13

60017 Drogi wewnetrzne 10 500,00 380 000,00 390 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 380 000,00 380 000,00

750 Administracja publiczna 6 630 539,82 96 583,00 6 727 122,82

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 909 818,82 23 519,11 4 933 337,93

4300 Zakup usług pozostałych 192 543,82 10 691,11 203 234,93

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 58 075,00 12 828,00 70 903,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 25 800,00 6 000,00 31 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 6 000,00 13 000,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 934 901,00 3 519,00 938 420,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 13 401,00 3 519,00 16 920,00

75095 Pozostała działalność 382 000,00 63 544,89 445 544,89

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 43 544,89 43 544,89

801 Oświata i wychowanie 27 344 022,98 2 311 950,00 29 655 972,98

80101 Szkoły podstawowe 17 118 963,98 1 352 214,00 18 471 177,98

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 382 000,00 78 650,00 460 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 457 000,00 80 150,00 1 537 150,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 191 000,00 6 450,00 197 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 100,00 4 000,00 214 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 303 309,00 110 344,00 413 653,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 49 000,00 2 720,00 51 720,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 502 624,98 1 069 900,00 6 572 524,98

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 196 332,00 200 031,00 2 396 363,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 59 000,00 11 560,00 70 560,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 268 450,00 6 530,00 274 980,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 33 800,00 430,00 34 230,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 55 357,00 22 581,00 77 938,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 1



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 10 400,00 430,00 10 830,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 779 000,00 158 500,00 937 500,00

80104 Przedszkola 4 028 944,00 233 877,00 4 262 821,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

1 400 000,00 74 000,00 1 474 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 44 000,00 5 650,00 49 650,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 260 000,00 12 550,00 272 550,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 094,00 22 927,00 84 021,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 603 340,00 118 750,00 722 090,00

80107 Świetlice szkolne 503 537,00 57 250,00 560 787,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 700,00 1 810,00 26 510,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 700,00 1 360,00 72 060,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 9 550,00 340,00 9 890,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 16 732,00 5 480,00 22 212,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 330,00 90,00 2 420,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 343 000,00 48 170,00 391 170,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

1 145 462,00 374 773,00 1 520 235,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

800 000,00 300 000,00 1 100 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 600,00 2 400,00 19 000,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 9 900,00 55 900,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 12 142,00 5 623,00 17 765,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 244 300,00 56 850,00 301 150,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

759 818,00 77 193,00 837 011,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 34 230,00 2 610,00 36 840,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 000,00 4 420,00 109 420,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13 930,00 340,00 14 270,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 24 285,00 5 153,00 29 438,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 533,00 680,00 5 213,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 530 000,00 63 990,00 593 990,00

80195 Pozostała działalność 372 426,00 16 612,00 389 038,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 111 600,00 16 612,00 128 212,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 276 300,00 44 056,98 5 320 356,98

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 2



90095 Pozostała działalność 58 000,00 44 056,98 102 056,98

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 44 056,98 72 056,98

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 5 818 402,73 -550 500,00 5 267 902,73

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 610 500,00 -550 500,00 1 060 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

1 000 500,00 -550 500,00 450 000,00

926 Kultura fizyczna 6 534 529,08 0,00 6 534 529,08

92601 Obiekty sportowe 6 404 529,08 0,00 6 404 529,08

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 112 286,88 -122 348,00 989 938,88

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 122 348,00 122 348,00

Razem: 64 499 694,85 2 432 089,98 66 931 784,83

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 3



Plan wydatków majątkowych

zał. nr 3 do Uchwały Rady Gminy Piaski
Nr LI/405/2024
z dnia 14 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 280 018,00

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 3 542 000,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 150 000,00

Zakup mini koparki z lawetą 150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

200 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

3 192 000,00

Modernizacja stacji uzdatniania wody w Smogorzewie i
Podrzeczu dla zabezpieczenia bezpieczeństwa
mieszkańcom Gminy Piaski

3 192 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 1 738 018,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 738 018,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w
Strzelcach Wielkich

1 738 018,00

600 Transport i łączność 592 489,42

60011 Drogi publiczne krajowe 115 700,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 700,00

Budowa ciągu pieszo-rowerowego przy drodze krajowej
nr.12 na odcinku Gostyń - Piaski - opracowanie
dokumentacji projektowej

115 700,00

60016 Drogi publiczne gminne 96 789,42

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 96 789,42

Sołectwo Lipie - budowa chodnika - droga nr P/L 740536 26 789,42

Sołectwo Szelejewo Drugie - przebudowa drogi gminnej w
Stefanowie

40 000,00

Sołectwo Szelejewo Pierwsze przebud.drogi gminnej w
Szelejewie Pierwszym polegająca na przebudowie
chodnika dz.nr 87 i 71/2 obręb Szelejewo Drugie ciąg
dalszy

30 000,00

60017 Drogi wewnetrzne 380 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 380 000,00

Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych
Szelejewo Pierwsze-Szelejewo Drugie

380 000,00

750 Administracja publiczna 343 544,89

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 300 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00

Wymiana pokrycia dachowego na budynku Urzędu Gminy
w Piaskach oraz prace budowlane na poddaszu

300 000,00

75095 Pozostała działalność 43 544,89

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 43 544,89

Zakup sprzętu serwerowego wraz z niezbędnym
oprogramowaniem dla UG

43 544,89

801 Oświata i wychowanie 5 940 050,00

80101 Szkoły podstawowe 5 940 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 920 050,00

Termomodernizacja budynku oświatowego w Gminie
Piaski

920 050,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

5 020 000,00

BeSTia Strona 1 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 1



Termomodernizacja budynku oświatowego w Gminie
Piaski

5 020 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 533 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 533 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 306 660,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Piaski 306 660,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

1 226 340,00

Modernizacja oświetlenia w Gminie Piaski 1 226 340,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 265 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 215 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z
wykonaniem przebudowy i termomodernizacji świetlicy
wiejskiej w Lipiu do aktywnej rekreacji seniorów

200 000,00

Sołectwo Rębowo - wykonanie nogrodzenia przy świetlicy
wiejskiej

15 000,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Opracowanie dokumentacji projektowej wraz z
wykonaniem przebudowy i termomodernizacji świetlicy
wiejskiej w Lipiu do aktywnej rekreacji seniorów

2 000 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 050 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

450 000,00

Dotacja na zadanie pn. Ratunkowe prace konserwatorskie
ruchomych elementów i robót budowlanych w Kościele
Parafialnym p.w. Św. Marcina Biskupa w Strzelcach
Wielkich

450 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych
będących w użytkowaniu jednostek budżetowych

600 000,00

Wymiana pokrycia dachowego oraz odnowienie elewacji
na zabytkowym budynku pastorówki w Piaskach

600 000,00

926 Kultura fizyczna 6 118 086,88

92601 Obiekty sportowe 6 118 086,88

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 989 938,88

Budowa boisk sportowych wielofunkcyjnych przy wiejskich
szkołach podstawowych wraz z infrastrukturą rekreacyjną i
drogową

681 900,00

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawów w
Strzelcach Wielkich, Strzelcach Małych

89 652,00

Sołectwo Drzęczewo Pierwsze- budowa wiaty tanecznej 18 525,96

Sołectwo Piaski doposażenie placu zabaw 16 500,00

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na plac zabaw w
Strzelcech Wielkich

86 231,21

Zakup i montaż urządzeń zabawowych na placu zabaw w
Piaskach

97 129,71

6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 122 348,00

Odnowa i zagospodarowanie rekreacyjne  stawów w
Strzelcach Wielkich, Strzelcach Małych PROW

122 348,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 800,00

Sołectwo Piaski zakup traktorka do koszenia trawy 15 800,00

6370
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu
Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na
realizację zadań inwestycyjnych

4 990 000,00

Budowa boisk sportowych wielofunkcyjnych przy wiejskich
szkołach podstawowych wraz z infrastrukturą rekreacyjną i
drogową

4 990 000,00

BeSTia Strona 2 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 2



Razem: 23 072 189,19

BeSTia Strona 3 z 3

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 3



Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

801 Oświata i wychowanie 276 000,00

80104 Przedszkola 276 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

276 000,00

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
12 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna  

osób niepełnosprawnych 
12 000,00

2710

Dotacja celowa na pomoc finansową 

udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących

12 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 
8 300,00

90013 Schroniska dla zwierząt 8 300,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na 

zadania bieżące realizowane na 

podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego 

8 300,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego
1 530 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 200 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
1 200 000,00

92116 Biblioteki 330 000,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

samorządowej instytucji kultury 
330 000,00

1 530 000,00 296 300,00

Załącznik nr 4

do Uchwały Rady Gminy Piaski

1)  Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

nr. LI/405/2024

 z dnia 14 marca 2024 r.

Dotacje z Budżetu Gminy

Ogółem 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 1



Dział 
Rozdzia

ł
§

1 2 3 4 5 6

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
0,00 15 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 15 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji stowarzyszeniom

15 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 574 000,00 0,00

80104 Przedszkola 1 474 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 474 000,00

80149

Realizacja zadań  wymagających 

stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach 

oddziałach przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych formach 

wychowania przedszkolnego 

1 100 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla

niepublicznej jednostki systemu oświaty 
1 100 000,00

851 Ochrona zdrowia 37 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 37 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

37 000,00

855 Rodzina 150 000,00

85516
System opieki nad dziećmi w wieku do

lat 3
150 000,00

2830

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji pozostałym 

jednostkom nie zaliczanym do sektora 

finansów publicznych

150 000,00

900
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska
10 000,00

90095 Pozostała działalność 10 000,00

2)  Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Klasyfikacja

Nazwa Podmiotowe Celowe

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 2



2830

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji  i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

10 000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
474 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 

zabytkami 
460 000,00

2720

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich 

obiektów zabytkowych przekazane 

jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 

finansowanie zasań inwestycyjnych 

obiektów zabytkowych jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych

450 000,00

92195 Pozostała działalność 14 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego

14 000,00

926 Kultura fizyczna 124 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 124 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu  jednostki 

samorządu terytorialnego, udzielone w 

trybie  art.221 ustawy, na finansowanie  

lub dofinansowanie  zadań zleconych do 

realizacji  organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku publicznego 

124 000,00

2 574 000,00 810 000,00

4 104 000,00 1 106 300,00

RAZEM

OGÓŁEM

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 3



zał. nr 5a do Uchwały Rady Gminy

nr LI/405/2024

z dnia 14 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

758 Różne rozliczenia 950 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 950 000,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

950 000,00

950 000,00

Środki na zadania inwestycyjne pochodzące z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w ramach Rządowego 

Programu Odbudowy Zabytków

Razem:

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 1



zał. nr 5b do Uchwały Rady Gminy

nr LI/405/2024

z dnia 14 marca 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść wartość

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 950 000,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 950 000,00

6570

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie 

lub zadań inwestycyjnych obiektów

zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora

finansów publicznych

450 000,00

6580
Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych 

będących w użytkowaniu jednostek budżetowych
500 000,00

950 000,00Razem:

Wydatki finansowane otrzymanymi środkami na realizację zadań inwestycyjnych z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 - Rządowy Program Odbudowy Zabytków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 1



Zmiana ( -;+) Klasyfikacja budżetowa

1.1
Zwiększenie - pomoc finansowa województwa w za kresie 

przebudowy dróg dojazdowych do gruntów rolnych
121 500,00 010-01042-6300

1.2
Zwiększenie -środki z PROW zgodnie z roliczonym wnioskiem 

końcowym projektu
46 884,98 010-01095-6258

1.3 Zwiększenie- subwencja oświatowa 1 746 450,00 758-75801-2920

1.4 Zwiększenie - subwencja rozwojowa 493 970,00 758-75806-2920

1.5 Zwiększenie - dotacja przedszkolna oddziały przedszkolne 184 673,00 801-80103-2030

1.6 Zwiększenie - dotacja przedszkolna przedszkola 389 112,00 801-80104-2030

1.7

Zmniejszenie- zmniejszenie w związku z przesunięciem 

terminu realizacji zadania - dotacja dla parafii w Strzelcach 

Wielkich
-550 500,00 758-75816-6090

RAZEM: 2 432 089,98

zwiekszenie planu wydatku 150 000,00

zwiększenie planu wydatków 380 000,00

zwiększono plan wydatków 96 583,00

zwiększono plan wydatków 2 311 950,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

zwiększono plan wydatków 44 056,98

zmniejszono plan wydatków -550 500,00

RAZEM: 2 432 089,98

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo

II  ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Zmiana ( -;+)

UZASADNIENIE 

do Uchwały Rady Gminy nr LI/405/2024

z dnia 14 marca 2024 r.

I  ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Dział 600 Transport i łączność

Dział 750 Administracja publiczna

Dział 801 Oświata i wychowanie

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DD6CBBAB-4FE8-481C-B504-2ADBC9F4121A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LI/405/2024 RADY GMINY PIASKI z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 zm. § 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 zm. § 1


	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	zm. § 1 w § 1 ust. 3
	pkt 3 w § 1 ust. 3 zm. § 1


	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 5
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 5 zm. § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 5 zm. § 2 ust. 1


	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	zm. § 2 w § 1 ust. 8
	pkt 3 w § 1 ust. 8 zm. § 2


	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	zm. § 5 w § 1 ust. 10
	pkt 1 w § 1 ust. 10 zm. § 5
	pkt 2 w § 1 ust. 10 zm. § 5


	ust. 11 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie




